
Meziříčská muzejní noc - Zapojené instituce - Prostor
13.5.2023 - https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/prostor/prostor.pdf?year=2022&sort=top

Prostor
(5.1.2022 - )
PROGRAM

Trip to R.I.P. / Cesta ke smrti - Matěj Bílek, Žaneta Reková

Ve filmu Oni žijí! z roku 1988 hlavní hrdina John Nada objeví, že mimozemské bytosti tajně ovládly svět a chtějí
lidstvo zotročit. Podobné úvahy se objevují také ve filmu THX 1138. Oni žijí! i THX 1138 jsou v podstatě distopie,
které se staly předpokladem naší výstavy s názvem Trip to R.I.P. / Cesta ke smrti. Jde o nadnesené označení,
které dobře vystihuje společné východisko našich děl. Cesta ke smrti spíše vystihuje pocit odcizenosti ze
společnosti nebo určité nepochopení, které se poté ve výstavním prostoru proměňuje v jakýsi zoufalý sarkastický
smích - "Warmerbrothers", "Winterstress", "Imbus 2000", ...

 

O INSTITUCI

Prostor jsou hudební zkušebny a galerie pro začínající umělce. Nachází se vedle ZUŠky ve Stříbrné ulici vedoucí
ke kostelu. V průchodu mezi ulicemi Stříbrná a Křižkovského je galerie pro všechny, kteří chtějí ukázat svůj
talent. Přihlásit se může kdokoliv. Každý měsíc má své téma a každá výstava je zahájena vernrisáží se
zajímavým programem.

V patře jsou dvě vybavené veřejné zkušebny, pro ty, kteří nemají kde a na čem zkoušet.

 

Kontakt: o._.o@centrum.cz

Stříbrná 

Valašské Meziříčí

 

                               strana 1 / 4

mailto:o._.o@centrum.cz


Meziříčská muzejní noc - Zapojené instituce - Prostor
13.5.2023 - https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/prostor/prostor.pdf?year=2022&sort=top

                               strana 2 / 4



Meziříčská muzejní noc - Zapojené instituce - Prostor
13.5.2023 - https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/prostor/prostor.pdf?year=2022&sort=top

                               strana 3 / 4



Meziříčská muzejní noc - Zapojené instituce - Prostor
13.5.2023 - https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/prostor/prostor.pdf?year=2022&sort=top

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               strana 4 / 4

http://www.tcpdf.org

